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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  

Läsnä Auvinen Satu puheenjohtaja  

 Tavi Saara  varapuheenjohtaja  

 Halonen Päivi   

 Huupponen Marika    

 Kurki Hannu   

 Nyrhinen Vesa   

 Sormunen Sari   

 Valkama Anna-Liisa    
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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  

Alueellinen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunta 06.03.2026       

       

 Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 

varapuheenjohtaja. 

 

 Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 

asiat. Kokouskutsu lähetetään vähintään neljä päivää ennen kokousta. 

Kirjallinen kutsu on toimitettu jäsenille sähköpostitse 2.3.2026 

 

 Esityslista, joka sisältää selostuksen käsiteltävistä asioista ja ehdotukset 

toimielimen päätöksiksi, lähetetään kokouskutsun yhteydessä, jollei 

erityiset syyt ole esteenä. 

 

 Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus tai -

velvollisuus toimielimen päättämällä tavalla. 

 

 Kokouskutsu, esityslista, liitteet ja oheismateriaali lähetetään ensisijaisesti 

sähköisesti. Tällöin valmistelutoimielin tai sen nimeämä viranhaltija vastaa 

siitä, että tähän tarvittavat tekniset laitteet, järjestelmät ja 

tietoliikenneyhteydet ovat käytettävissä. Salassa pidettäviä tietoja voidaan 

lähettää vain suojatulla yhteydellä. 

 

 Todetaan läsnäolijat. Kokous on päätösvaltainen kun yli puolet jäsenistä on 

läsnä. 

 
Päätös    
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

 

Toimielin valitsee pöytäkirjantarkastajiksi kaksi toimielimen jäsentä 

aakkosjärjestyksessä. 

 
Esitys: Tämän kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Marika 

Huupponen ja Hannu Kurki. 

 
Päätös:    
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Työjärjestyksen hyväksyminen 
 
Alueellinen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunta 06.03.2026    

 
 

  Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei 

työjärjestystä päätetä muuttaa. 
 
Esitys:  Hyväksytään esityslistan mukainen työjärjestys. 

 
Päätös:       
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1432/00.01.02.02/2026    

 
 

Toimeentulotukilain uudistuksen toimeenpano KELAssa. Asiaa 

kokouksessa esittelee KELAn palvelujohtaja Päivi Halonen. 

 
 
Esitys: Merkitään tiedoksi Päivi Halosen esitys. 

 
 
Päätös:  
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Toimeentulotuen soveltamisohjeet 2026 
  

Alueellinen toimeentulotukiasioiden neuvottelukunta 06.03.2026       

1431/00.01.02.02/2026    

 
 

 
Toimeentulotuen soveltamisohjeet tarkistetaan kerran vuodessa tai 

tarpeen mukaan useamminkin. Aluehallitus tekee päätöksen 

soveltamisohjeista. Vuoden 2026 soveltamisohjeet on hyväksytty 

aluehallituksessa 15.12.2025 ja ne ovat tulleet voimaan 1.1.2026.  

 

Toimeentulotuki on sosiaalihuoltoon kuuluva viimesijainen taloudellinen 

tuki, jonka tarkoituksena on turvata henkilön ja perheen toimeentulo ja 

edistää itsenäistä selviytymistä. Toimeentulotuen avulla turvataan henkilön 

ja perheen ihmisarvoisen elämän kannalta vähintään välttämätön 

toimeentulo. Toimeentulotukitoiminnan toimeenpano jakautuu 

hyvinvointialueen ja Kansaneläkelaitoksen kesken siten, että 

Kansaneläkelaitoksen vastuulle kuuluu sosiaalihuoltolain 7 §:ssä 

tarkoitetun perustoimeentulotuen toimeenpano ja hyvinvointialueen 

vastuulle kuuluu 7 c §:ssä tarkoitetun täydentävän ja 8 §:ssä tarkoitetun 

ehkäisevän toimeentulotuen toimeenpano. 

 

Toimeentulotuki jakaantuu perustoimeentulotukeen (perusmenot), 

täydentävään toimeentulotukeen (erityismenot) ja ehkäisevään 

toimeentulotukeen. Täydentävä toimeentulotuki koostuu erityismenoista, 

joita ovat erikseen mainitut asumiseen liittyvät menot sekä henkilön tai 

perheen erityisistä tarpeista tai olosuhteista johtuvat, toimeentulon 

turvaamiseksi tai itsenäisen suoriutumisen edistämiseksi tarpeellisiksi 

harkitut menot. Ehkäisevän toimeentulotuen tarkoituksena on edistää 
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henkilön ja perheen sosiaalista turvallisuutta ja omatoimista suoriutumista 

sekä ehkäistä syrjäytymistä ja pitkäaikaista riippuvuutta toimeentulotuesta.  

  

Hyvinvointialueen toimeentulotuen soveltamisohjeiden tarkoituksena on 

korostaa yhdenvertaisuusperiaatteen toteutumista. Ohjeet ovat tarkoitettu 

täydentämään ja tarkentamaan toimeentulotukilain säädöksiä. Ohjeita ei 

voi käyttää yksinomaisina päätöksen perusteina, vaan päätökset tulee aina 

perustella toimeentulotukilain asianmukaisilla lain kohdilla. Ohjeet ovat 

suuntaa antavia. Päätöksentekijä harkitsee aina ohjeiden soveltamisisen.  

 

Soveltamisohje pohjaa lainsäädäntöön ja oikeuskäytännön ratkaisuihin. 

Soveltamisohjeessa määriteltyihin euromääriin ei ole tehty muutoksia v. 

2025 ohjeeseen nähden.  

  

 Puheenjohtaja esittelee 2026 toimeentulotuen soveltamisohjeita. 
 
Esitys: Merkitään tiedoksi vuoden 2026 toimeentulotuen soveltamisohjeet.  

 
 
Päätös:  

    

 
 
 
Liitteet 
Numero Otsikko 
Liite 1 Toimeentulotuen soveltamisohje 1.1.2026 
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Tiedoksi saatettavat asiat 
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Puheenjohtajan tilannekatsaus ajankohtaisiin asioihin. 

Neuvottelukunnan kokousajat on sovittu keväälle 2026. 

Kokousaika 15.5.26 on kuitenkin siirrettävä toiseen ajankohtaan.  

  
 
Esitys: Merkitään tiedoksi puheenjohtajan esiin nostamat ajankohtaiset 

asiat ja jäsenten esittämät kysymykset. 

    
Kokouspäivä vaihdetaan niin että toukokuun kokous pidetään 
13.5.26 klo 13 (ei kokousta 15.5.26). 

 
Päätös:  

      
 


